Познајући исто да кроз друге различне случаеве може немир у коему крају окружија постати, обећасе се заимно да ће у таквоме случају један другоме у помоћ прискочити колико кадар буде.

3. У наипосле обећају исту помоћ у свакој згоди у којој би когођ радио такнути општу независност како изговара Сентенца што се данас прочитала и одобрила.

Boche di Cattaro a perzagno 1/13 Giugno 1848.

Слиједе потписи на талијанском језику као горе, са додатком потписа главара ластовског (неписменог) и Ђура Трипова Петковића главара тиватског. И ова погодба означаје Прчањ као мјесто зборованја са надневком 13 јуна. И она је написана ћирилицом.